spem: quam sicut anchoraz habemus animetutam ac firmam et incidentem usque ad iteriora ve laminis: ubi p̄cursor pro nobis introiit iesus sum ordinem melchizedech: pontifex factus in eternum.

VII
A
B. 14.

Hoc enim melchizedech rex sacerdos est. **B**enos deisum qui obvia uitabrae regresso a cede regum et benedixit ei: cui et decimas omnium diuinitatibus abrae: primum quidem qui interpretat rex iusticie: deinde auctem et rex salē quod est rex pacis: sine patre: sine matre: sine genealogia: neque initium dierum neque fine vite habens: assimilatus autem filio dei manet sacerdos imperpetuū. Intuemini autem quantus sit hic: cui et decimas dedit principis abraam patriarcha. Et quidem de filiis leui sacerdotium accipientes: mandatum habent decimas sumere a populo sum lege id est a fratribus suis: quodque et ipi exierint de lumbis abrae. Luius autem generatio non annumeratur in eis decimas sumpsit ab abraam et hunc qui habebat re promissiones bñdixit. Sine ylla autem contradictione quod minus est a meliore benedicitur. Et hoc quidem decimas morientes homines accipiunt: ibi autem contestatur quia vivit. Et ut ita dictum sit: per abrae et leui qui decimas accepit: decimatus est. Adhuc enim in lumbis patris erat: quando obvia uit ei melchizedech. Si ergo psum matatio per sacerdotium leuiticum erat: populus enim sub ipso legem accepit: quid adhuc necessarium fuit sum ordinem melchizedech alium surgere sacerdotem et non sum ordinem aaron dici? Translato enim sacerdotio: necesse est ut et legis translatione fiat. In quo enim hec dicuntur de alia tribu est: de qua nullus altario posito fuit. Ha nifestum est enim quod ex iuda ortus sit dominus noster in qua tribu nihil de sacerdotibꝫ moyses locutus est. Et amplius adhuc manifestum est si sum similitudinem melchizedech exurgat alius sacerdos qui non sum legem mandati carnalis factus est: sed sum virtute vite insolubilis. Contestatur enim: quoniam tu es sacerdos in eternum sum ordinem melchizedech. Reprobatio quidem fit precedentis mandati: propter infirmitatem eius et inutilitatem. Nihil enim ad perfectum adduxit lex. Introductio vero melioris spei per quam proximamus ad deum. Et quod est: non sine iure iurando sacerdotes facti sunt. Hic autem cuz iure iurando per eum qui dixit ad illum. Jurauit dominus et non penitebit eum: tu es sacerdos in eternum. In tantum melioris testamenti sponsor factus est iesus. Et alij quidem plures facti sunt sacerdotes: idcirco quod morte phiberent permanere: hic autem quod maneat in eternum: sem:

C 3
P. 109.

Ad Hebreos

pitemū habet sacerdotiū. **Unū** et saluare in
ppetuū pōr accedēs p semetipsum ad deum
sem̄ viuēs ad iterpellādū p nob̄. **Talis** em̄
decebat vt nob̄ eēt pōtis̄: sanct̄: innocēs.
ipollut̄ segregat̄ a peccatorib̄ et excelsior
celis fact̄. Qui non h̄z necessitatē quotidie
quēadmodū sacerdotes p̄us p̄suis delictis
hostias offerre: deinde p̄ pl̄i. **Hoc** enīz fecit
semel se offerendo. **Lex** em̄ constituit homi-
nes sacerdotes infirmitatē habentes: sermo
autē iurisurandi qui post legē est filiū i eter-
num perfectum.

VIII

A
5.4.b.

B
Exodi.25.
Vtciu.7.c.

C

D
Esaie.43.
Apoc.21.b.
Vierec.31.

E

Opitulū aut̄ super ea que dicuntur
Talē habemus pontificē: qui p̄se-
dit in dextera sedis magnitudinis i
celis sanctoꝝ mister: et tabernaculi veri qđ
fixit deꝝ et nō homo. **Dis** em̄ pontifex ad of-
ferēdum munera et hostias p̄stituit. **Unū** ne
cessē ē et hunc habere aliquid qđ offerat. **Si**
ergo eēt sup terrā nec esset sacerdos cū essent
qđ offerēt h̄m legē munera qđ exēplari et vni-
bre deseruiūt celestū: sicut responsū ē moysi
cū p̄summare tabernaculū. **Q**uidē inq̄ oia
facito h̄m exemplar: qđ tibi ostensū ē in mo-
te. **N**ūc aut̄ melius sortitus ē misterū quan-
to et melioris testamenti mediator est: qđ in
meliorib̄ reppromissionib̄ sanctum est. **N**ā
si illud p̄us culpa vacasset: nō vtiꝝ secundi
loc⁹ inquireret. **V**ituperans enim eos dicit.
Ecce dies venīt dicit dñs: et p̄sumabo sup
domū israel: et sup domū iuda testamentum
nouū: nō h̄m testamentū qđ feci patrib̄ eoꝝ
in die qđ apprehēdi manū eoꝝ ut educerem il-
los de terra egyp̄ti: qm̄ ip̄i nō p̄manerūt in
testamēto meo et ego neglexi eos dicit dñs.
Quia hoc est testamētū qđ disponā domui
isrl̄ post dies illos dicit dñs: dādo leges me-
as in mentē eoꝝ: et in corda eoꝝ sup̄scribam
eas. **I** et ero eis in deū: et ipsi erūt mihi in po-
pulū. **E**t nō docebit vniuersit̄ p̄imū su-
um: et vniuersit̄ frēm suū: dices: cognosce
dñm: qm̄ oēs scient me a minore vsc̄ ad ma-
iore: qz pp̄itī ero iniquitatib̄ eoꝝ et pecca-
tor̄ eoꝝ iam non mēorabor. **D**icēdo autem
nouū: veterauit prius. **N**d autē antiquat̄ et
senescit: ppe interitum est.

IX

Habuit qđē et p̄us iustificatiōes cul-
ture: et sanctū seculare. Tabernacu-
lū em̄ factū ē p̄mū: in quo crāt cāde-
labra et mensa et p̄positio panum qđ dic̄t san-
cta: post velamētū aut̄ scđm tabernaculū qđ
de sancta sanctoꝝ. aureū habēs thuribuluz
et arcā testamētā circūtectā ex oī pte auro: in
qua v̄na aurea habēs māna et virga aaron
qđrōduerat et tabule testamenti: sup qđ erant
cherubin ḡlie obumbrantia pp̄iciatorū de-